
EVALUACIÓN FINANCIERA: 

CONVOCATORIA PUBLICA Nº 012 DE 

2008
OBJETO: ADECUACION DE LA SEDE DE LA 

ACADEMIA LUIS A. CALVO ADSCRITA A LA 

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, 

UBICADA EN LA CARRERA 9 Nº 52-52, 

CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE LA CUBIERTA 

Y EL SUMINISTRO E INSTALACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

No.

DOCUMENTO CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE

Balance General y Estado de Resultados con corte a 31 de
diciembre de 2007 (documento subsanable) 

FOLIO 32 A 

FOLIO 47

EL BALANCE NO 

ES 

COMPARATIVO 

CON 2006  - 

SUBSANADO  -

HOJA 38 A 

HOJA 44 Y 

HOJA 47 

TODAS SIN 

FOLIAR

EL BALANCE 

NO ES 

COMPARATIVO 

CON 2006     -

SUBSANADO-

FOLIO 23 A 

FOLIO 29 Y 

FOLIO 33

EL BALANCE NO 

ES 

COMPARATIVO 

CON 2006  - 

SUBSANADO -

FOLIO 30 A 

FOLIO 29

DECLARACIÓN DE RENTA (documento subsanable) FOLIO 44 HOJA 53 FOLIO 36 FOLIO 40

CONCILIACIÓN TRIBUTARIA (documento subsanable)

SALDOS 

DIFERENTES,D

EBE ENVIAR LA 

CONCILIACION. 

SUBSANADO

N / A

SALDOS 

DIFERENTES, 

DEBE ENVIAR 

LA 

CONCILIACION.- 

ACLARADO 

SUBSANADO-

FOLIO 41

GRUPO AZER S.A.

1

PROPONENTE
PROYECTAR INGENIERIA 

LTDA.

43

HECTOR VICENTE 

RODRIGUEZ ROMERO

2

CONTRUCCIONES MASTER 

Y CIA LTDA.



EVALUACIÓN FINANCIERA: 

CONVOCATORIA PUBLICA Nº 012 DE 

2008
OBJETO: ADECUACION DE LA SEDE DE LA 

ACADEMIA LUIS A. CALVO ADSCRITA A LA 

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, 

UBICADA EN LA CARRERA 9 Nº 52-52, 

CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE LA CUBIERTA 

Y EL SUMINISTRO E INSTALACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL
CONTADOR Y DEL REVISOR FISCAL (ó CONTADOR
INDEPENDIENTE QUE DICTAMINA O AUDITA LOS
ESTADOS FINANCIEROS) (documento subsanable)

FOLIO 46 Y 

FLOIO 47

HOJA 48 Y 

HOJA 49

FOLIO 32 Y 

FOLIO 34

FOLIO 44 Y 

FOLIO 45

RESULTADO GENERAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE



EVALUACIÓN FINANCIERA: 

CONVOCATORIA PUBLICA Nº 012 DE 

2008
OBJETO: ADECUACION DE LA SEDE DE LA 

ACADEMIA LUIS A. CALVO ADSCRITA A LA 

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, 

UBICADA EN LA CARRERA 9 Nº 52-52, 

CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE LA CUBIERTA 

Y EL SUMINISTRO E INSTALACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

No.

DOCUMENTO

Balance General y Estado de Resultados con corte a 31 de
diciembre de 2007 (documento subsanable) 

DECLARACIÓN DE RENTA (documento subsanable)

CONCILIACIÓN TRIBUTARIA (documento subsanable)

PROPONENTE

CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE

FOLIO 25 A 

FOLIO 32

EL BALANCE 

NO ES 

COMPARATIVO 

CON 2006

FOLIO 29 A 

FOLIO 38

EL BALANCE 

NO ES 

COMPARATIVO 

CON 2006  - 

SUBSANADO -

FOLIO 51 A 

FOLIO 56

FOLIO 45 A 

FOLIO 50

FOLIO 33 FOLIO 39 FOLIO 58 FOLIO 57

FOLIO 35
FOLIO 40 A 

FOLIO 44

SALDOS 

DIFERENTES, 

DEBE ENVIAR 

LA 

CONCILIACIO

N.   - 

SUBSANADO -

N / A

8

LINA BIBIANA GOMEZ 

CASANOVA

JOSE AGUSTIN CORTES 

HERRERA

CONSORCIO INGENIEROS ASOCIADOS 2008

5

INGEPLAQ LTDA.

6

IDACO LTDA.



EVALUACIÓN FINANCIERA: 

CONVOCATORIA PUBLICA Nº 012 DE 

2008
OBJETO: ADECUACION DE LA SEDE DE LA 

ACADEMIA LUIS A. CALVO ADSCRITA A LA 

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, 

UBICADA EN LA CARRERA 9 Nº 52-52, 

CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE LA CUBIERTA 

Y EL SUMINISTRO E INSTALACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL
CONTADOR Y DEL REVISOR FISCAL (ó CONTADOR
INDEPENDIENTE QUE DICTAMINA O AUDITA LOS
ESTADOS FINANCIEROS) (documento subsanable)

RESULTADO GENERAL

FOLIO 40 Y 

FOLIO 41
VENCIDAS 

FOLIO 48 Y 

FOLIO 49
FOLIO 61 FOLIO 59

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE



EVALUACIÓN FINANCIERA: 

CONVOCATORIA PUBLICA Nº 012 DE 

2008
OBJETO: ADECUACION DE LA SEDE DE LA 

ACADEMIA LUIS A. CALVO ADSCRITA A LA 

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, 

UBICADA EN LA CARRERA 9 Nº 52-52, 

CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE LA CUBIERTA 

Y EL SUMINISTRO E INSTALACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

No.

DOCUMENTO

Balance General y Estado de Resultados con corte a 31 de
diciembre de 2007 (documento subsanable) 

DECLARACIÓN DE RENTA (documento subsanable)

CONCILIACIÓN TRIBUTARIA (documento subsanable)

PROPONENTE

CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE CUMPLE PENDIENTE

FOLIO 50 

FOLIO 56

FOLIO 43 A 

FOLIO 48

FOLIO 41 Y 

FOLIO 42

LAS NOTAS A LOS  

EE.FF Y 

CERTIFICACION 

DE EE.FF NO 

FUERON 

ENVIADOS

FOLIO 47 A 

FOLIO 49

LAS NOTAS A 

LOS  EE.FF Y 

CERTIFICACION 

DE EE.FF NO 

FUERON 

ENVIADOS

FOLIO 57 FOLIO 49 FOLIO 40 FOLIO 46

N / A N / A N / A

SALDOS 

DIFERENTES, 

DEBE ENVIAR LA 

CONCILIACION.

8 9

CONSORCIO C&A 2008

CIMAQ PROYECTOS LTDA INBACON LTDA.

CONSORCIO VALSAN

JUAN CARLOS SANABRIA 

RODRIGUEZ

GUILLERMO FERNANDO 

VALDES BELTRAN



EVALUACIÓN FINANCIERA: 

CONVOCATORIA PUBLICA Nº 012 DE 

2008
OBJETO: ADECUACION DE LA SEDE DE LA 

ACADEMIA LUIS A. CALVO ADSCRITA A LA 

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, 

UBICADA EN LA CARRERA 9 Nº 52-52, 

CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE LA CUBIERTA 

Y EL SUMINISTRO E INSTALACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL
CONTADOR Y DEL REVISOR FISCAL (ó CONTADOR
INDEPENDIENTE QUE DICTAMINA O AUDITA LOS
ESTADOS FINANCIEROS) (documento subsanable)

RESULTADO GENERAL

FOLIO 61 FOLIO 58 FOLIO 44

PENDIENTE 

CERTIFICADO 

CONTADOR ( Sra. 

MYRIAM SAMPER 

VILLALOBOS)  

QUE FIRMA 

CONJUNTAMENTE  

EL BALANCE   

SUBSANADO -

FOLIO 51

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE


